

Ændringer til mesterskabsbestemmelserne

Nuværende tekst: Afsnit 2.10a. Kvalifikationsperiode.

Fastsættes af Sportsafdelingen. Normalt er perioden fra og med sidste års tilsvarende mesterskab til anmeldelsesfristens udløb.

Som minimum er kvalifikationsperioden 12 måneder.

Afsnit 2.10a ændres til:

Fastsættes af Sportsafdelingen.

Mesterskaber, der afvikles i perioden 1. januar til 31. august, har en kvalifikationsperiode, der løber fra 1. januar året før og frem til anmeldelsesfristen.

Mesterskaber, der afvikles i perioden 1. september til 31. december, har en kvalifikationsperiode, der løber fra 1. september året før og frem til anmeldelsesfristen.

Ændringer til mesterskabsbestemmelserne

Nuværende tekst: Afsnit 2.10e. Anmeldelses- og bødegebyr.

Anmeldelsesgebyr fastsættes for hvert enkelt mesterskab af Sportsafdelingen. Efteranmeldelsesgebyr udgør 10 gange anmeldelsesgebyret.

En anmeldt deltagers eller et anmeldt holds udeblivelse fra start, uden at have meldt skriftligt afbud senest 1½ time før det pågældende stævneafsnits start, medfører bødegebyr på henholdsvis 10 gange det individuelle anmeldelsesgebyr og 5 gange anmeldelsesgebyret for holdkap. Hvis et hold udebliver fra DM for Hold, idømmes foreningen/startfællesskabet en bøde lig med anmeldelsesgebyret for DM for Hold.

En deltager eller et hold, som overskrider den i bestemmelserne anførte kravtid, skal kunne dokumentere, at vedkommende har opnået den anmeldte tid ved et officielt stævne indenfor kvalifikationsperioden. I modsat fald idømmes klubben en bøde på 15 gange anmeldelsesgebyret. Ved eventuel diskvalifikation opkræves ikke bøde. Nødvendig dokumentation skal af klubberne tilsendes Unionen senest 1 måned efter arrangementet, undtagen hvis anmeldelserne er påført dato for opnåelse af den anmeldte tid.

Den anmeldende klub er ansvarlig for indbetaling af anmeldelses- og eventuelt bødegebyr, som opkræves af Dansk Svømmeunion efter mesterskabet.

Afsnit markeret med turkis ovenfor ændres til:

En individuelt anmeldt deltagers udeblivelse fra start, uden at have meldt afbud enten skriftligt eller via WinGrodan Sync senest 1½ time før det pågældende stævneafsnits start, medfører bødegebyr på 10 gange det individuelle anmeldelsesgebyr.

Et anmeldt holds udeblivelse fra start i **løb uden reserver**, hvor der ikke er meldt afbud enten skriftligt eller via WinGrodan Sync senest 1½ time før det pågældende stævneafsnits start, medfører bødegebyr på 5 gange anmeldelsesgebyret for holdkap. Hvis **løbet har reserver**, skal afmelding af holdkap ske senest 1½ time før det første stævneafsnit den pågældende dag.